Протокол № 34

заседания диссертационного совета Д 212.263.01 от 28 июня 2017г

Защита диссертации Становской Татьяны Алексеевны

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 20 человек.

Присутствовали на заседании 14 человек.

Председатель: д.  пед.наук, профессор Лельчицкий Игорь Давыдович

Присутствовали:  к. психол.наук, доцент, Мороз Мария Владимировна, д.пед.наук,

профессор Николаев Валерий Александрович, д.психол.наук, профессор Копылова Наталья

Вячеславовна, д.пед.наук, доцент Попова Ольга Анатольевна, д.психол.наук, профессор,

Сиротюк Алла Леонидовна, д.психол.наук, профессор Махновец Сергей Николаевич;

д.пед.наук, профессор, Орлихина Наталья Евгеньевна, д.филол.наук, профессор Романова

Лариса Алексеевна, филол.наук, профессор Богатырев Андрей Анатольевич, д.психол.наук,

профессор Караванова Людмила Жалаловн; д.психол.наук, профессор Самоненко Юрий

Анатольевич, д.психол.наук, профессор Пряжникова Елена Юрьевна, д.филол.н.,

профессор Романов Алексей Аркадьевич

Официальные оппоненты по диссертации:

Гончаров Михаил Анатольевич доктор педагогических наук, доцент

ФГБОУ ВО «Московский педагогический государственный университет»,

профессор кафедры педагогики института "Высшая школа образования", директор

института

Урбанович Любовь Николаевна кандидат педагогических наук,

Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования

«Смоленская Православная Духовная Семинария

Смоленской Епархии Русской Православной Церкви», доцент кафедры

гуманитарных и естественнонаучных дисциплин

Ведущая организация:    Федеральное государственное образовательное

учреждение высшего образования «Смоленский государственный университет»

Слушали:   Становскую Татьяну Алексеевну с изложение основных результатов

диссертационного исследования

Постановили: Решением диссертационного совета присудить ученую степень кандидата

педагогических  наук по специальности 13.00.01- Общая педагогика, история педагогики

и образования  Результаты голосования: «за» - 14 , «против» -нет, «недействительный» -

«нет» .

Председатель совета Лельчицкий Игорь Давыдович

Ученый секретарь совета Мороз Мария Владимировна